2020 年９月 25 日

各 位

会社名  株式会社 チ ヨ ダ

代表者名 取締役社長  杉山 忠雄

（コード番号 8185 東証第一部）

問合せ先 常務取締役  今田 至

       （TEL.     03-5335-4131  ）

部長級人事異動について

当社は、下記のとおり部長級人事異動を 10 月１日付に実施いたしますのでお知らせいたします。

記

1.部長級人事

氏 名

新役職名

現役職名

   吉山 真由美

人事総務部長兼ＩＴ統括室長兼
女性活躍推進室長

人事総務部長兼女性活躍推進室長

以 上